
انتخابات ریاست جمهوری مخبر
با فروکش کردن فضای احساسی،فضای سیاسی ایران چگونه پیش خواهد

رفت؟

کشور بطور ناگهانی با شهادت رئیس جمهور رئیسی با جو انتخاباتی
مواجه شد هر چند ایران بی تجربه در این زمینه نیست در سال ۶۰
زمانیکه بنی صدر از ریاست جمهوری عزل شد، نخست وزیر وقت شهید
رجایی در انتخابات پیروز میدان شد و اکنون آقای مخبر جانشین

قانونی رئیس جمهور است.
اگر #مخبر وارد میدان رقابت شود ۲ حالت سخت افزاری ایجاد میشود

هم باید رقابت کند و هم به امور اجرایی کشور در زمینه انتخابات
رسیدگی کند .

در انتخابات مهمترین وظیفه او ؛ ایجاد همبستگی دولت فعلی و تلاش
برای انتخاب یک شخص اصلح از قلب کابینه بعنوان کاندیدای مورد

حمایت دولت سیزدهم است.
مخبر چه خواهد کرد؟

آیا نقش کاتالیزور را بازی خواهد کرد تا جریانی که از دولت
سیزدهم جاری شده است را رهبری و مدیریت کند ؟ یا شخصا پا به عرصه
ی رقابت میگذارد و تمامی توان دولت ۱۳هم را برای حمایت از خودش
_خودِنوعی_ صرف خواهد کرد؟ (توضیح: حمایت از خودش به معنای
خودخواهی و رسیدن به قدرت نیست به معنای وفاق و وحدت در کابینه ی

رئیسی است …)
بنظر بنده اگر مخبر شخصی توانمند و اثرگذار باشد میبایست این
توانمندی مدیریتی خود را قبل از ورود به انتخابات نشان دهد تا
برای رسیدن به آراء تمام کننده ، کابینه را سر و سامان دهد تا با
رسیدن به اجماع کلی از یک شخصیت حمایت کنند خواه مخبر باشد یا

نباشد … مهم وفاق و وحدت کلی دولت ۱۳ هم است.
اگر به چنین نتیجه ای نرسند آراء خرد خواهد شد و جریان دولت ۱۳

هم بی اثر به پایان خواهد رسید.
______

*هرچند آقای مخبر را به این دلیل که معاون اول رئیس جمهور بودند
بعنوان نماینده محور اصلی قلمداد کردیم.

پرستو مروجی
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زندان اوین
ماجرای زندان اوين بدون تردید یکی از پازل های طراحی شده اتاق

فکر عاملان این اغتشاشات بود.
چرا اوين یکی از لوکیشن های این پازل بود؟

بدلیلِ نگهداری زندانیان سیاسی و بند امنیتی که خوراک عالی برای
رسانههای غربی و براندازن است.’۱’

بی شک بستر سازی این سناریو از قبل کلید خورده بود و تیتر شبکه
های اجتماعی اینچنین بود که : بسیاری از بازداشت شدگان را به

اوين منتقل کردند..
آمادگی کامل برای موج خبری داشتند تا تیتر دوم را ترند کنند :

حذف برخی زندانیان سیاسی توسط نظام
آماده و مسلح طبق روایات متعدد که البته روز قبل هم محسن هاشمی
نوردیده ی مرحوم هاشمی و خانم عفت مرعشی به مرخصی رفت و نشون داد
جاسوس دو جانبه هم از توبره خورده هم از آخور و همه چیز مهیای

ترور نافرجام و شانتاژ خبری’۲’

دشمن همون دشمن با همون و برنامه و سناریو که از اجرای آن دست
بردار هم نیست.

رفتار و اعمالشان هرگز در پیچ های تاریخِ سرزمینم گم نخواهد شد ،
جنایاتی که بدون در نظر گرفتن هیچ اخلاق و اصول انسانی در حق مردم

ایران انجام دادند.

سال ۱۳۶۰ دقیقا این عملیات را در اوين پیاده کردند
و اما ماجرا چیست؟

۸ تیر ۶۰ یعنی ۱ روز بعد از انفجار دفتر حزب جمهوری اسلامی توسط
گروهک تروریستی مجاهدین خلق با برنامه قبلی توسط کاظم افچه ای و
برخی رابطین منافقین در زندان اوین و محمد رضا سعادتی شیرازی
اقدام به ترور اعضای هیئت دادستانی آيت الله محمدی گیلانی و سید
اسدالله لاجوردی میکنند… که با اقدام به موقع شهید کچویی_رئیس
زندان وقت اوین_ پروژه ناکام می ماند و ایشان به شهادت رسیدند.
از اوایل انقلاب اسلامی از اهمیت زندان اوین تا به امروز کاسته
نشده است زیرا بستر مناسبی برای دامن زدن به هر ناامنی و هرج و
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مرج است.

تاریخ تکرار میشود…
___________________

۱)بند ۷ اوین بنام اندرزگاه ۷ بند ارازل و اوباش میباشد
و با بند ۸ که بند مخصوص زندانیان سیاسی است حدود ۲۰ متر فاصله

دارد
پشت ساختمان اندرزگاه ۷ ، بند امنیتی ۲۴۰ است.

۲)رجوع شود به مقاله “پروژه زندان اوين

محاکمه تاجزاده
http://yasinasr.ir/wp-content/up

loads/2022/07/film02.mp4

ارتش سایبری منافقین
http://yasinasr.ir/wp-content/up

loads/2022/07/film-01.mp4

قانون سقط جنین در آمریکا
تنِ من / حقِ من

✍ #پرستو_مروجی
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دیوان عالی آمریکا بعد از پنجاه سال قانون ممنوعیت سقط جنین را
لغو کرد و وضعیت را به قبل بازگرداند.

طوری که دولت آمریکا با اعتراضات گسترده ای مواجه شده است.
چند دستگی و منسجم نبودن گروه های شرکت کننده در تظاهرات مانعی

اساسی در تصمیمات خیابانی است.
کاتولیک ها که سالهاست از فعالان ضد سقط جنین هستند با نگاهی دینی

و رحمانی از این قانون حمایت میکنند.
حامیان حقوق کودک هم جانی تازه گرفته و از کیان انسان هایی که از

حق حیات محروم میشوند دفاع میکنند.

بنظر میرسد مابقی تماما مخالفانی هستند که تظاهرات خیابانی را
پوشش میدهند.

در جامعه ای مثل آمریکا هر دو گروه ، منفعت طلبانی اند که از هر
گونه اعتراض سود میجویند.

اما معترضین حقیقی چه کسانی اند؟ عموما زنان سیاه پوست که جز قشر
ضعیف و بی پناه جامعه تعریف میشوند که به سقط جنین ناچارند

این گروه تنها واقعیت تظاهرات خیابانی هستند که تنها قربانیانِ
تجاوز ، رابطه غیر متعارف ، خارج از چارچوب میباشند ، اینها در
کنارِ بزرگترین قاچاق چیان جنسی قرار گرفته اند تا از قلدری و

زور آنها، چیزی نصیبشان شود.
تصویب قانون سقط جنین را از دو منظر بررسی میکنم ؛

یک ؛ گروه عوام که نگران جیب و روابط شخصی شان هستند که
کارشناسان جامعه شناسی آمریکایی پیش بینی کرده اند در آینده ممکن
است قوانین بر علیه « دگرباشان» جنسی تصویب شود . و نگرانی

حامیان « حق انتخاب » آنها را به کف خیابان ها کشانده است.
دو ؛ این قانون صرفا یک تصمیم سیاسی است نه در چارچوب مسائل

حقوقی
دعواهای سیاسی بین دو جناح دموکرات ها که نتیجه انتخابات به نفع
آنها رقم خورد و « بایدن» خسته از سیاست را بر روی کرسی ریاست

اجباراً نشاند.
و جناح جمهوری خواه که برگ برنده آنها ، «ترامپ» شکست خورده است.
اکنون جامعه آمریکا عملا دچار گروگانگیری حزبی است همه این
تظاهرات ، سر و صداها ، تنش های خیابانی… پوسته ظاهری است که
توسط جمهوری خواهان راه افتاد تا با شانتاژ کردن مردمِ عامی با

شعار « تنِ من / حقِ من » دموکرات ها را عقیم کنند.
در حوزه سیاست ، حذف رقیب تازگی ندارد و تنها قربانیانِ اصلی
مردمی هستند که ناخواسته وارد دعواهای سیاسی میشوند ، بی مزد و



توقع پادوهای کله گندها میشوند اما سودی عایدشان نمیشود هیچ …
مجرم هم شناخته می شوند ….

ترور صیاد خدایی
مشتِ پوچ

✍ #پرستو_مروجی

در ابتدا قبل از ارائه تحلیل ، علت ترور را از عاملین اصلی
بدانیم

بــدنبالِ بیــان علــت اصــلی از عــاملین نباشیــد زیــرا در حــوزه
امنیت_اطلاعات هدف را فاش کردن نشت اطلاعاتی کندو محسوب خواهد شد و

بنوعی مشتِ پُر باز نخواهد شد تا گره های بیشتری کور شود.
بعد از انجام هر عملیات ،تروریستها ابتدا توسط رسانه های وابسته
غربی و ساده اندیشان داخلی مشتِ پوچ را باز میکنند تا با گل آلود
کردن فضا، بتوانند طوفان تناقض گویی به راه بیاندازند و ترور دوم

را که همان « بی فکری حسی » است در جامعه هدف شلیک کنند.
علت های ترور :

شبکه 13 تلویزیون اسرائیل هم مدعی شد فرد ترور شده مسئول انتقال
فناوری موشکهای پیشرفته و دقیق به حزبالله بوده است.

اینتل تایمز : مسوولِ یکی از واحد های تهاجمی نیروی قدس بوده
است.

ً در فعالیتهای پهپادی مشارکت داشته فرد ترور شده در تهران احتمالا
ً عضو واحد 840، یگان اصلی فعال در سوریه است(!)، همچنین احتمالا

بوده است.
…

با توجه به عناوین مطرح شده یک تغییر کلی را در خط فکری صهیونیست
ها شاهد هستیم عمده فعالیت های تروریستی سازمان دهی شده آنها
مسائل هسته ای ایران بوده است و با شهادت صیاد خدایی ، استراتژی

جغرافیایی شان از نطنز و فوردو و اراک به سوریه سوییچ شده است.
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� مذاکراتِ بی هسته …
یادآوری تاریخی لازم است تا عمقِ بیهودگی مذاکرات و بلاتکلیفی ملت

، درک شود.
از سال هشتاد و دو طبل مذاکرات نواخته شد.یعنی هجده سال ، بدون
کوچکترین تغییر و تاثیری در روابط بین الملل و سفره ی ایرانی ها.

هجده سال معطلی بی وقفه و سر کار گذاشتنِ و فرصت سوزی بزرگ
اگر جوانی در ابتدای مذاکرات بیست و دو ساله بوده و در اوج
انگیزه و آینده ای روشن .. او امروز چهل سالگی اش را پشت سر

گذاشته و فصل جوانیش سپری شده است…
▪️ نتیجه این سالها « دیپلماسی غلط » بدون آینده ای روشن است .

▪️ اکثریت مردم به این فهم مشترک رسیده اند اما این مسوولان هستند
که خود را به خواب زده اند و خیال بیدار شدن، ندارند.

▪️ موضوع اصلی #مذاکرات_هسته_ای از ابتدا تا امروز هرگز هرگز رفع
#تحریم ها علیه ایران نبوده است ، نمیشود اسمش را مذاکرات گذاشت
زیرا آنها در مقام قاضی هستند و ایران در جایگاه متهم ، آنها

میپرسند و ما باید پاسخ دهیم تا مثلا رفع اتهام صورت گیرد.
▪️طی این هجده سال نتوانستیم اثبات کنیم برنامه هسته ای ما « صلح
آمیز » است .این یعنی دست و پای بیخودی زدن که نتیجه ای جز بیشتر

فرو رفتن نیست.
▪️آنها از ابتدا مدعی شدند « ایران در حال ساخت بمب اتمی است » و
ما از ابتدا با دیپلماسی اشتباه فقط پاسخ دادیم تا جاییکه دشمن
موفق شد در آب سنگین اراک بتن بریزد و شیخ حسن میلیاردها هزینه
را یک شبه به باد داد و کلی از هموطن های ما بیکار شدند،

درحالیکه صاحب زن و بچه بودند.
▪️ دیپلماسی غلط اساسا به همین شکل مدیریت میشود ، « امتیاز دادن
به دشمن تا دست از سر ما بردارند» آیا امتیازی بالاتر از آب سنگین

اراک سراغ دارید؟!
▪️تمامی اینها بهانه ایست که ما را در خود خفه کنند تا بتوانند

دکمه مهار ایران را بدست بگیرند.
▪️ انرژی هسته ای نه تنها حقِ ملت ایران است بلکه حقِ تمامی مردم
دنیاست. « یک بام و دو هوا بودن » مصداقش اینجاست که آمریکا

میتواند داشته باشد مابقی نمیتوانند.
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▪️دولتمردان دست از برجام بردارند و تمرکز خود را روی توانمندی
های داخلی و جوانان بگذارند و نتیجه را مشاهده کنند. بنای

مذاکرات غلط در شرایط فعلی کاملا مشهود است .
پاسخی برایش ندارم وقتی در تاریخ ثبت شد « آمریکا برجام را پاره

کرد » اما ایران دست بردار نیست.
▪️و در آخر عرض کنم : برجام اسمِ بزک شده ی « خود تحریمی» است.
#برجام را آوردند تا وسیله ای باشد برای کوبیدن بر سر جوانان و

شرایط عدم رشد و پیشرفت را مهیا کردن.
برجام خروجی ایدیولوژی لیبرالیسم با چاشنی سکولار است.

والسلام
✍ #پرستو_مروجی

چرایی جهاد تبین
� جهاد تبیین
✍ پرستو مروجی

چرایی جهاد تبیین و ضرورت آن در یک جمله
خلاصه میشود « آغاز تحولی بنیادین از جهتِ کمیت(مقدار) و کیفیت

(شیوه) متمایز از حرکت های قبل »
جهاد تبیین چراغ قرمزی برای ایست است ، تا در هنگام توقف ،
بازنگری به کارنامه ۴۳ ساله انقلاب اسلامی شود، طبیعی است که از
مرز هشدار عبور کرده ایم و نباید مثل سابق عمل کرد بلکه بصورت

جهادی و انقلابی حقایق را کشف و سپس با تاکتیک روز بیان کرد.
وقت آن رسیده است که بپذیریم مردم بیش از ۴۰ سال در آماج حملات
رسانه ای دشمن و افکار عمومی تحت تأثیر جنگ شناختی و ادارکی و

عملیات روانی قرار دارند.
ضرورت آن با نگاهی به جامعه بیشتر حس میشود جامعه ای که مدام در
جریانِ تحریف، غبارآلود شده است. و ملت را از ایجاد تمدن نوین
اسلامی که از آرمانهای انقلاب بود با سیاه نمایی های غلط دور کرده

است.
در این بین ناچارا باید از دشمن های داخلی و ساده لوحان با
عناوینی همچون: مسوولین ، روحانیت، جامعه دانشگاهی، هنرمندان…

http://yasinasr.ir/%da%86%d8%b1%d8%a7%db%8c%db%8c-%d8%ac%d9%87%d8%a7%d8%af-%d8%aa%d8%a8%db%8c%d9%86/


یاد کرد که در موج های نادرست رسانه های غرب بنوعی در زمین آنها
بازی کردند و زمینه ساز یک بستر خطرناک شدند که آن « فاصله بین

مردم و مسئولان بود» .
باید های جهاد تبیین

رسانه باید مسلح شود با رویکرد جدید تا بتواند خلأ های موجود را
مرتفع کند.

عملیاتی شدن در راستای مقابله با اغواگری رسانه های غربی
آموزش به بدنه جامعه تا دوست و دشمن را بتوانند تمییز دهند.

شیوه دشمن در این ۴ دهه به حاشیه بردن مطالبات حقیقی مردم ، و
برون ریخت و عرض اندام مشتی لات و لوت با چاشنی طنز و هرزگی کلامی

در شبکه های اجتماعی … بوده است.
و در پایان این واژه مهم که چندی است در بیانات رهبر انقلاب
میشنویم ، ارتقاء تاکتیک های رسانه ای با افزایش بینش و دانش

باضافه آمادگی کامل برای ورود به جنگ رسانه ای میباشد.

این درخت #قصه خودشو داره
این درخت #قصه خودشو داره ( در منطقه بعلبک لبنان بارگاه خوله
بنت #امام_حسین «ع» که بعد از فوتشان در هنگام عبور اسیران
#عاشورا امام سجاد «ع» با دست مبارکشان این #درخت را میکارند و

الان ۱۴۰۰ سال عمر دارد

http://yasinasr.ir/wp-content/uploads/
2022/02/lobnan.mp4

راز مانــدگاری شهیــد بهشتــی و

http://yasinasr.ir/%d8%a7%db%8c%d9%86-%d8%af%d8%b1%d8%ae%d8%aa-%d9%82%d8%b5%d9%87-%d8%ae%d9%88%d8%af%d8%b4%d9%88-%d8%af%d8%a7%d8%b1%d9%87/
http://yasinasr.ir/wp-content/uploads/2022/02/lobnan.mp4
http://yasinasr.ir/wp-content/uploads/2022/02/lobnan.mp4
http://yasinasr.ir/%d8%b1%d8%a7%d8%b2-%d9%85%d8%a7%d9%86%d8%af%da%af%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%b4%d9%87%db%8c%d8%af-%d8%a8%d9%87%d8%b4%d8%aa%db%8c-%d9%88-%d8%b4%d9%87%db%8c%d8%af-%d8%b1%d8%ac%d8%a7%db%8c%db%8c/


شهید رجایی
http://yasinasr.ir/wp-content/uploads/2022/01/v

ideo_2022-01-16_11-32-28.mp4

http://yasinasr.ir/%d8%b1%d8%a7%d8%b2-%d9%85%d8%a7%d9%86%d8%af%da%af%d8%a7%d8%b1%db%8c-%d8%b4%d9%87%db%8c%d8%af-%d8%a8%d9%87%d8%b4%d8%aa%db%8c-%d9%88-%d8%b4%d9%87%db%8c%d8%af-%d8%b1%d8%ac%d8%a7%db%8c%db%8c/
http://yasinasr.ir/wp-content/uploads/2022/01/video_2022-01-16_11-32-28.mp4
http://yasinasr.ir/wp-content/uploads/2022/01/video_2022-01-16_11-32-28.mp4

